
SØREN TERP HOLDING ApS

CVR-nr.: 28303793

Hørsholm Midtpunkt 200
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2024

Søren Terp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØREN TERP HOLDING ApS Hørsholm Midtpunkt 200 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28303793 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark
	CVR-nr.: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 100% af Visionel ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 41.854.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.310.895.

Selskabets har en egenkapital på kr. 1.109.775.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.115	-1.200
Resultat af ordinær primær drift		-5.115	-1.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.525	-38.899
Andre finansielle indtægter		0	47
Øvrige finansielle omkostninger		-1.105	-80
Ordinært resultat før skat		39.305	-40.132
Skat af årets resultat		2.549	61
Årets resultat		41.854	-40.071
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.525	-38.899
Overført resultat		-3.671	-1.172
I alt		41.854	-40.071

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.118.965	1.073.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.118.965	1.073.440
Anlægsaktiver i alt		1.118.965	1.073.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.551	0
Tilgodehavende skat		17.998	8.230
Andre tilgodehavender		125	0
Tilgodehavender i alt		33.674	8.230
Likvide beholdninger		158.256	159.621
Omsætningsaktiver i alt		191.930	167.851
AKTIVER I ALT		1.310.895	1.241.291

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		986.465	940.940
Overført resultat		-1.690	1.981
Egenkapital i alt		1.109.775	1.067.921
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		197.370	172.495
Skyldig selskabsskat		0	875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.120	173.370
Gældsforpligtelser i alt		201.120	173.370
PASSIVER I ALT		1.310.895	1.241.291

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	940.940	1.981	1.067.921
Årets resultat		45.525	-3.671	41.854
Egenkapital, ultimo	125.000	986.465	-1.690	1.109.775

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	45.525	-38.899
	45.525	-38.899

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	132.500
Kostpris ultimo	132.500
Nettoopskrivninger primo	940.940
Andel i årets resultat jf. note	45.525
Nettoopskrivninger ultimo	986.465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.118.965

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Visionel ApS, Hørsholm	100%	1.118.965	45.525

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Visionel ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nom 125.000 ejes af Søren Terp (100% af selskabet)

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0